
932-ТЭМ2

№ Асосий узел ва агрегатлар номи Завод Рақами Таъмир ёки И.Ч. йили

1 Дизель 163

2 Блок 2051108 2004

3 Гл. Генератор 1982

4 2-х маш.агрегат 12578

5 Компрессор КТ-6 463266

6 ТК-30 8274

7 ГМР 83

8 РЧО 2 2022 (КРП) Taъмир 

9 Гл. Масляной насос  55

10 Водяной насос 0311

11 пер автосцепка   35578 1997

12 зад автосцепка  31457 1996

13 пер тележка 896

14 зад тележка 81

15 Коленчатый вал 267 2022

16 ТЭД-1 88757

17 ТЭД-2 11516

18 ТЭД-3 2328

19 ТЭД-4 584

20 ТЭД-5 126069

21 ТЭД-6 1475

22 КП-1 17223-2952

23 КП-2 01269-81081

24 КП-3 6648-5750

25 КП-4 843332-

26 КП-5 6054-2258

27 КП-6 3274-4177



932-ТЭМ2 Градация

Локомотив 932-ТЭМ2 Коленчатий вал рақами 267

Коренной 0 0 0 0 0 0 0

Шатунной 0 0 0 0 0 0 0

Ишлаб чиқарилган йил 2022



932-Дизель

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-11-05 ТР-3 Дизель 163 163



932-Гл. Генератор

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-11-05 ТР-3 Гл. Генератор 1982 1982



932-2-х маш.агрегат

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-08-29 ТР-1 2-х маш.агрегат 639 639

2024-11-05 ТР-3 2-х маш.агрегат 12578 12578



932-Компрессор КТ-6

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-01-17 ТО-3 Компрессор КТ-6 46326 46326

2024-11-06 ТР-3 Компрессор КТ-6 463266 463266



932-ТК-30

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-08-29 ТР-1 ТК-30 8271 8271

2024-01-20 ТО-3 ТК-30 8274 8274

2024-03-22 ТР-1 ТК-30 8274 8274

2024-11-05 ТР-3 ТК-30 8274 8274



932-тележка

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-11-12 ТР-3 пер тележка 64 896

2024-11-12 ТР-3 зад тележка 81 81



932-Колончатый вал

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



932-ТЭД

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2020-01-16 ТО-3 ТЭД 25882 4546

2020-03-28 Хол.простой ТЭД 584 7221

2021-05-29 ТР-1 ТЭД 21567 30613

2021-05-29 ТР-1 ТЭД 782 30804

2021-07-29 ТО-3 ТЭД 91567 1171

2022-03-12 Хол.простой ТЭД 15399 2105

2024-11-12 ТР-3 ТЭД-1 10659 88757

2024-11-12 ТР-3 ТЭД-2 455571 11516

2024-11-12 ТР-3 ТЭД-3 18794 2328

2024-11-12 ТР-3 ТЭД-4 2063 584

2024-11-12 ТР-3 ТЭД-5 44112 126069

2024-11-12 ТР-3 ТЭД-6 23391 1475



932-КП

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-11-12 ТР-3 КП-1 8189-1196 17223-2952

2024-11-12 ТР-3 КП-2 10622- 01269-81081

2024-11-12 ТР-3 КП-3 456921-13200 6648-5750

2024-11-12 ТР-3 КП-4 13693-6685 843332-

2024-11-12 ТР-3 КП-5 309666-16368 6054-2258

2024-11-12 ТР-3 КП-6 087730-11641 3274-4177


